永教复〔2024〕12 号

永安市教育局
关于同意永安市中傲青少年文体实训营地

有限公司终止办学的批复

福建稻鲜生文旅集团有限公司：

你提交的关于永安市中傲青少年文体实训营地有限公司终

止办学的申请收悉。经研究，同意你提出的终止办学申请，认可

“佳阅审字〔2024〕第 Z14-59 号”清算审计报告，注销永安市

中傲青少年文体实训营地有限公司办学许可证。请根据《民办非

企业单位登记管理暂行条例》和有关规定到民政部门办理注销手

续。

特此批复。

永安市教育局

2024 年 10 月 12 日

抄送：市民政局、市市场监督管理局。

永安市教育局 2024 年 10月 12日印发